802 238005 2026-02-18 NOTA DE PEDIDO 238005

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$62.262
$0
$11.828
$0

$74.090

SON: SETENTA Y CUATRO MIL NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

62360 MOCHILA PURRFECT CAT ROSA N.390208 1 UND $25.900 0% $25.900

20441 CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPARENTE 1 UND $1.100 0% $1.100

34458 MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$62.262
$0
$11.828
$0

$74.090

SON: SETENTA Y CUATRO MIL NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL